Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De locis ac mirabilibus mundi, mit Register

[Nürnberg], 1486

Ca XLIII

[urn:nbn:de:bsz:31-129620](#)

inde factum elogium extat: victor ille omnium certaminum obiit.

De quibusdam mulieribus barbaris & monstrosis. Ex libro de natura rerum.

CA.

XL1

Porro in partib' orientis (ut dicit magister Jacobus de vitriaco) sunt amazones vide licet in armis & preliis egregie muleres iuxta montes caspios in insula fluuij ovidie circulu sa plusq' ducenta milia absq' viroq' consortio seorsum habitates. Que quando cum regina sua vietries a preliis reuertuntur: a viris suis q' p' se commoratur ex ea insulam adorant. Semel autem in anno causa generande prolis ad maritos exequunt reuerseq' si masculum conceperint: ipm sex annos nutriunt: & postea patri suo transmittunt. Si vero semiuā ipm secum reseruant: itaq' q'm ex frequeti libidinis vnu multi spūs consumunt: prefate viragines quanto rarius coeūt tanto fortiores ad pugnandum magis ydonee sunt. In supradictis quoq' ptibus sunt & mulieres speciose valde in quodā flumine calido habitantes: horridas vestes habentes armisq' argenteis (eo q' ferrū nō habeant) utentes. Sunt & aliae in siluis in die barbas habentes vscq' ad mamillas pellibus aia liuī indute: nec viuūt nisi de venatione: habent em p' canibus tyrides ac leopardos: rabidaq' ferarū genera. Sunt & quedam ibi speciosissime mulieres: in flumine habitantes: albe sicut nix: sed hoc pulchritudinis viciū habent q' dentibus humanis carēt. & caninis horrent. In extremis burgundie partib' circa alpes quedam sunt mulieres guttur magnū vsq' ad ventrem p' tensum tanq' amphorā vel cucurbitā amplam habentes. Isidorus vbi supra. Peribet in india gentē esse feminas que quinquies concipiunt: & octauū vite annū nō excedunt. Solinus Appoloniades pbibet in scithia feminas nasci que bitbie vocant: basq' in oculis pupillas habere geminas: & p' imere visu si forte irate aliquē aspexerint: he sunt & in sardinia.

De quorundā vtriusq' sexus corpib' immēsis.

CA.

XLII

Icet autem pleriq' definiant nullum posse excedere longitudinem pedū septem eo q' in tra mensuram istam hercules fuit deprehēsum est tamen romanis temporibus sub diuo Augusto pusionem & fm illam denos pedes & amplius habuisse p'ceritatis: quoq' reliquie adhuc in conditorio salustianorū videntur. Postmodū diuo Claudio principe galbarū nomine ex arabia aduectus nouē pedum & totidē vncias. Prisco autem molem testantur etiam ore stis suprema cuius ossa olimpiade lviii. tegee inuenta a spartanis oraculo monitis: discimus implesse longitudinem cubitorū septem. Scripta quoq' ex antiquitate memorians accersiūt in fidem veri: quod bello cretico cū clara flumina plusq' viannica terras rupissent: post discessum fluminū inter plura buni discidia humanū corpus repertus